תיק פלילי מס' 1854/93

מדינת ישראל

נגד

1. אריה גוראל

2. עמי מורג

בבית-משפט השלום בחדרה

[9.11.95]

לפני השופט ע' שרון

פקודת החברות [נוסח חדש], תשמ"ג-1983, נ"ח 764, סעיפים 123(13), 125(א), 178 - חוק המקרקעין, תשכ"ט-1969, ס"ח 259, סעיפים 8, 126 - פקודת הראיות [נוסח חדש], תשל"א-1971, נ"ח 421, סעיף 10 ב - חוק העונשין, תשל"ז-1977, ס"ח 226, סעיפים 26, 284, 414, 415, 438, 499(2).

הנאשם 1, שניהן כראש עיריית חיפה, והנאשם 2, שניהן כחבר במועצת העיר חיפה, מואשמים בעבירות של קשירת קשר לעוון, מירמה והפרת אמונים, וקבלת דבר במרמה. על פי האמור בכתב האישום, תכננו וביצעו הנאשמים הזמנת חקירה פרטית נגד יועצו הכספי של הנאשם 1, שלא לצורך, מתוך מניעים אישיים ובלי לבדוק את עלות החקירה.